

**Autonorden Ejendomme 2 ApS**

**Bjørnbaksvej 5, 2770 Kastrup**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 40 78 06 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021.

---

**Benny Angelo Kornum**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autonorden Ejendomme 2 ApS Bjørnbaksvej 5 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 40 78 06 88
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Lars Ole Kornum Benny Angelo Kornum Kasper Norden
<b>Direktion</b>	Benny Angelo Kornum
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Blicet ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering, udlejning og administration af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 923 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har revurderet ejendommens brug, og vurderet at denne fra indeværende regnskabsår er at betragte som en investeringsejendom. Der er således sket overflytning af selskabets ejendom fra Grunde og bygninger til Investeringsejendomme.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsætning	922.939	556.347
Andre eksterne omkostninger	-139.753	-93.142
<b>Bruttoresultat</b>	<b>783.186</b>	<b>463.205</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-137.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>783.186</b>	<b>326.005</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.310	-92.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>642.876</b>	<b>233.464</b>
3 Skat af årets resultat	-141.416	-51.362
<b>Årets resultat</b>	<b>501.460</b>	<b>182.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	501.460	182.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>501.460</b>	<b>182.102</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	0	8.262.800
5 Investeringsejendomme	8.400.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.400.000</u>	<u>8.262.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>8.400.000</b></u>	<u><b>8.262.800</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	265.765	265.765
Periodeafgrænsningsposter	73.121	153.199
Tilgodehavender i alt	<u>338.886</u>	<u>418.964</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>338.886</b></u>	<u><b>418.964</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>8.738.886</b></u>	<u><b>8.681.764</b></u>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>790.578</u>	<u>182.102</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>830.578</u></b>	<b><u>222.102</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	<u>147.840</u>	<u>43.736</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>147.840</u></b>	<b><u>43.736</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	4.392.576	4.617.642
8 Deposita	<u>226.435</u>	<u>226.436</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.619.011</u>	<u>4.844.078</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	237.917	316.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.809.044	3.220.622
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.496	7.626
Anden gæld	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.141.457</u>	<u>3.571.848</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.760.468</u></b>	<b><u>8.415.926</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.738.886</u></b>	<b><u>8.681.764</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	40.000	182.102	222.102
Egenkapital 1. maj 2020	40.000	182.102	222.102
Korrektion som følge af ændret praksis	0	107.016	107.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	501.460	501.460
	<b>40.000</b>	<b>790.578</b>	<b>830.578</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	0	137.200
	<u>0</u>	<u>137.200</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.626	49.073
Andre finansielle omkostninger	80.684	43.468
	<u>140.310</u>	<u>92.541</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.496	7.626
Årets regulering af udskudt skat	73.920	43.736
	<u>141.416</u>	<u>51.362</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2020	8.400.000	8.400.000
Overførsler	-8.400.000	0
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<u>0</u>	<u>8.400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-137.200	-137.200
Overførsler	137.200	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<u>0</u>	<u>-137.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<u>0</u>	<u>8.262.800</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Overførsler	8.400.000	0
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<u>8.400.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<u>8.400.000</u>	<u>0</u>

Selskabets ejendomme er beliggende i Kastrup. Ejendommen er udlejet til en blanding af lager og værksted.

## Noter

---

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Da ejendommen er handlet mellem uafhængige parter i slutningen af 2019, danner denne handelspris grundlag for værdiansættelsen.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 712 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 831 t.kr. til 275 t.kr.

### 6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2020	43.736	0
Udskudt skat af årets resultat	73.920	43.736
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	30.184	0
	<u>147.840</u>	<u>43.736</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	147.840	43.736
	<u>147.840</u>	<u>43.736</u>

**Noter**

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.630.493	4.934.242
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-237.917</u>	<u>-316.600</u>
	<b><u>4.392.576</u></b>	<b><u>4.617.642</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.447.840</u>	<u>3.975.171</u>
<b>8. Deposita</b>		
Deposita i alt	<u>226.435</u>	<u>226.436</u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.631 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 8.400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.465 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

**10. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blicet ApS, CVR-nr. 27490948, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 243 t.kr.
